



Här kommer nyhetsbrevet för Februari månad, tiden bara springer iväg. Nu är det inte länge kvar tills årsmötet skall gå av stapeln. Ni glömmer väl inte att gå in och anmäla er? Vi har mycket kul att se fram emot kommande månader. Legolandresa, föreläsningar, ungdomsträffar m.m. Ha koll på hemsidan och sociala medier.

Tydligare ansvarsfördelning mellan kommuner och Region Halland.

Region Halland och de halländska kommunerna har tecknat en ny gemensam överenskommelse för att ännu bättre kunna stötta de barn och elever som har läs- och skrivsvårigheter eller tal- och språksvårigheter. Överenskommelsen innebär att skolan kommer att ha helhetsansvaret för såväl utredning som stöd till elever med läs- och skrivsvårigheter. Det behövs ingen ytterligare utredning eller medicinsk diagnos för att barn och elever ska få det stöd de behöver. För att läsa mer, klicka [här](#)
Källa: [Logopedförbundet](#)



Steg-Ett-ut 2024 Digital kvällsföreläsning

Vårens Steg-ett-ut är en digital utbildning som riktar sig till dig som är förälder, vårdnadshavare eller god man till en ung person mellan ca 16-25 år med funktionsnedsättning. Det är mycket man behöver känna till för att kunna ge ett så bra stöd som möjligt när den unge tar steget ut i vuxenlivet. Föräldrautbildningen ger dig övergripande information om vad steget ut till ett vuxet liv kan innebära.

Innehållet i utbildningen är utformad för invånare i Göteborgs stad, men är öppen för alla att ta del av. Du väljer om du vill gå på samtliga tillfällen eller endast de du är intresserad av. Se datum, tid och ämnen klicka [här](#)
Källa: [goteborg.se](#)



Poddtips!

Amalia Lundell fick sin ADHD-diagnos i vuxen ålder efter flera år präglade av psykisk ohälsa, utmattning och självhat. Med podcasten *Oss ADHD emellan* vill Amalia få färre personer med ADHD ska känna sig ensamma genom att öppna upp för samtal, igenkänning och gemenskap. *Oss ADHD emellan* berör stora som små ämnen om ADHD: Alltifrån utanförskap, adhd på jobbet, adhd och relationer till allt det tuffa men också fina med diagnosen. Podden finns på [poddtoppen](#)



Du har väl inte missat?

Boktrailern på teckenspråk?!

Ett inspirerande program med olika boktips för den som har svårt att börja läsa skönlitteratur. Alla avsnitt finns att se i UR Play!
Länk: [Boktrailern](#)
Källa: [urplay.se](#)

DHB Riks och DHB Västra fyller 75 år!



Under året kommer DHB Riks att lyfta DHB:s historia i olika inlägg och i medlemstidningen. De har också arbetat fram en digital föreläsningsserie som vi hoppas ska tilltala både dig som är medlem och ickemedlem. Vill du läsa mer om vilka digitala föreläsningar som kommer finnas, gå in på länken: [DHB 75 år](#)

Även vi på, DHB Västra, fyller 75. Det kommer uppmärksammas särskilt på vårt årsmöte och aktivitetshelg den 23-24 mars i Trollhättan. Sista dagen för anmälan till årsmötet är 19 februari. Länk till anmälan: [Anmälan till årsmöte](#)

Tips på sagor på teckenspråk!

finns på Teckenpedagogernas hemsida
Där finns även olika spel instruktioner och ledtrådar tecknas på teckenspråk. Spelen finns i olika nivåer.
Källa: [Teckenpedagogerna](#)

Hoppas det nya året har startat bra för alla!

Nu längtar vi tills aktiviteterna tar fart och att vi får ses igen.

Självklart kommer år 2024 bli ett minnesvärt DHB år för oss alla, gamla som nya medlemmar. Tillsammans kommer vi blicka tillbaka på vad DHB har inneburit för alla familjer som kämpar lite extra med att få våra barns rättigheter tillgodosedda, och har gjort snart i 75 år. Håll utkik för mycket kommer hända just under jubileumsåret. Aktiviteter kommer genomföras både inom landet men även utomlands. Glöm inte att anmäla er till Legoland.

Som alla vet brinner vår familj lite extra för att kämpa med frågan om att utöka antalet TUFF timmar som idag är begränsat till 240 timmar. Kanske är ni några där ute som undrar vad som hänt efter vår debatt artikel i GP som handlade om rätten att kunna kommunicera med sitt barn. Frågan är inte löst men vi fortsätter outtröttligt kampen om fler TUFF timmar! Ett nytt år innebär nya möjligheter! Vi ses där ute.

Mvh Nils Rydberg Styrelseledarmot



Var beredd på att eventuella förändringar kan ske med kort varsel

Aktivitetsguide

Aktiviteter 2024

Birgitta Spjut-helg

2-3 mars, Uddevalla



Efter önskemål, har vi ordnat en helg med Birgitta Spjut. Hon kommer att jobba med både vuxna och barn/ungdomar. Vi kommer befinna oss på Bohusgården i det vackra Uddevalla. I paketet ingår även möjligheten till spa. Som alltid ser vi fram mot en givande och lärorik helg!

Sista anmälningdag: 11 februari
[Anmäl dig här](#)

Mer information och anmälan hittar du på vår hemsida: www.dhb.se/vastra

TAKK/TSP för familjer

9-10 mars, Vänersborg



Nu är det äntligen dags för den populära familjehelgen! Under tiden som föräldrarna får undervisning i Takk eller teckenspråk tar barnledarna hand om barnen. Vem vet vad de kommer hitta på?! För er som önskar, finns det nu möjlighet att komma till Vänersborg redan på fredagen. Vi ordnar med lättare kvällsmat på Hörnet.

Sista anmälningdag: 9 februari
[Anmäl dig här](#)

Mer information och anmälan hittar du på vår hemsida: dhb.se/vastra

Årsmöte 2024

23-24 mars, Trollhättan



Årsmötet går av stapeln i Trollhättan detta år. Vi kommer ha ett litet annorlunda upplägg då det är 75-års jubileum för föreningen. Det firar vi lite extra med roliga upptåg på förmiddagen.

Efter årsmötet kommer få avnjuta en trevlig bankett tillsammans med underhållning. Under tiden årsmötet sker kommer barnledare ta hand om barnen.

Sista anmälningdag: 19 februari
[Anmäl dig här](#)

Mer information och anmälan hittar du på vår hemsida: dhb.se/vastra

Legoland

9-12 maj, Danmark



Kan det bli bättre än så här? Lego och karuseller, högt och lågt! Följ med oss, vi åker gemensam buss från Göteborg. Möjligheten finns även att gå på bussen i Vänersborg eller Trollhättan. Lunch ordnar man med själv.

Sista anmälningdag: 8 februari
[Anmäl dig här](#)

Mer information och anmälan hittar du på vår hemsida: dhb.se/vastra

Blänkare för kommande aktiviteter

Föreläsning och eftermiddagsbio.

Boka redan nu in den 25 maj i kalendern. Då kommer Caroline Engvall till Trollhättan för att föreläsa om sex, samlevnad, internet, barns utsatthet online osv. Har vi alltid koll på vem våra barn/ungdomar "pratar" med på andra sidan skärmen? Vad ska vi, som föräldrar, titta efter. Ta del av en informationsrik föreläsning om ett mycket viktigt ämne. Ungdomarna kommer få en "egen" föreläsning.

Mysig träff i Slottsskogen samt Lisebergsbesök

15 juni ses vi för en mysig stund med egen pick-nick i Slottsskogen. Mätta och belåtna drar vi sedan vidare till Liseberg med allt vad det innebär.

Borås Djurpark åker vi till den 24 augusti. Tittar på djuren och äter glass i stora lass!

Håll utkik på hemsida och sociala medier för anmälan!

Hemsida: www.dhb.se/vastra

Aktivitetsplan 2024

10 feb	Skridsko/hockeyskola
2-3 mars	Helg med Birgitta
9-10 mars	TSP/TAKK för familjer
23-24 mars	Årsmöte.
9-12 maj	Legoland
25 maj	Föreläsning + Bio
15 juni	Slottsskogen + Liseberg
6 juli	Ungdomsträff, Yngre
24 aug	Borås Djurpark
21-22 sept	Matlagningskurs
12-13 okt	TSP/TAKK Henne
2-3 nov	Halloween på Liseberg
16-17 nov	TSP/TAKK Honom
1 dec	Bakträff med FB-tävling
7 dec	Ungdomsträff, Äldre
14 dec	Julpyssel med teater

Alla anmälningar sker via vår hemsida www.dhb.se/vastra

Följ oss på våra sociala medier

Gilla oss på Facebook!



DHB Västra Allmän sida



DHB Västra Medlemsida